自己株式の消却に関するお知らせ

Press Release                   平成 20 年 2 月 15 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問 合 先

責 任 者

執行役員

経営管理本部長
大 塚 直 義

 （電話 ０３-６６６７-８０００）

当社は、平成 20 年 2 月 15 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式

を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします

記

１. 消却の理由 資本効率の一層の向上を図るため、自己株式の消却を実施するもので

あります。

２．消却する株式の種類 当社普通株式

３．消却する株式の数 1,000,000 株

４．消却予定日 平成 20 年 2月 29 日

以上
（ご参考）

 消却後の発行済株式総数は、21,541,400 株となります。

■お問い合わせ先 ： 株式会社 シーエーシー
広報 IR グループ

東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

TEL : 03-6667-8010